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ПИТАЊА И ОДГОВОРИ КОЈИ СУ САСТАВНИ ДЕО КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
у складу са чланом 63. Закона
Појашњење конкурсне документације  за јавну набавку добара – Материјал за трансфузију,  редни број ЈН 21/16, за коју је објављен позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки 15.03.2016.год.
Pitanje:
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Odgovor:
Partija 4 – Reagensi za pripremu eritrocitnih suspenzija i test eritrociti u stavkama 5,6,7,8, 9,10 i 12 su navedeni pod nazivom i u količinama za gel kartice sa kojima se do sada radilo u službi transfuzije (SSKKP). S obzirom da naručilac ne može znati sa kojim količinama je predviđen rad sa gel karticama različitih proizvođača ponuđači mogu ponuditi reagens za pripremu eritrocitnih suspenzija i reagens za enzimsku obradu test eritrocita u količini potrebnoj da se obezbedi testiranje predviđene količine uzoraka. Naručilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije i pomeriti rok za podnošenje ponuda.
Stavka 11 - Naručilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije i pomeriti rok za podnošenje ponuda.
U službi transfuzije se od 2007 godine koriste test eritrociti za skrining iregularnih antiteka kao i panel eritrocita za identifikaciju iregularnih antitela koji se po potrebi ukoliko vrsta analize zahteva obrađuje enzimom. Obzirom da sve analize ne zahtevaju enzimski obrađene test eritrocite, radi racionalizacije potrošnje test eritrocite enzimom tretiramo po potrebi. 
Partija 5 – Narucilac ce  izvršiti izmenu konkursne dokumentacije i pomeriti rok za podnošenje ponuda.  U okviru stavke četiri, potreba za navedenom vrstom gel kartice je ustanovljena u proslogodisnjoj JN. Naknadnim uvidom u potrosnju ustanovljeno je da je moguce istu izostaviti iz ovogodisnje JN.
Pitanje:
Ponuđač izabran u partiji 1 neće biti vrednovan u partiji 3 ukoliko ponudi reagense istog proizvođača- po pravilu službe retest reagensi moraju biti od drugog proizvođača.

 
   Obzirom da je retest partija partija br . 2 a ne partija br. 3    postavljamo pitanje da li ste mislili na partiju 2 ( a ne na partiju 3) i  jeli doslo do stamparske greske ili ostajete  pri zahtevu . 
Odgovor:

Prilikom izrade konkursne dokumentacije došlo je do tehničke greške, tako da ponuđač izabran u partiji 1 neće biti vrednovan u partiji br.2 ukoliko ponudi reagense istog proizvođača.Naručilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije.
Ужице, 04.05.2016.год.









     Здравствени центар Ужице
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ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР УЖИЦЕ


M. Обреновића бр. 17,  31000 Ужице


( (031) 565-680,  565-733 , факс: (031) 561-861


е-mail: tendi@zcue.rs; tendidm@zcue.rs
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